

(




	[image: image1.jpg]

	






	



	

  ПРОЕКТ
                       Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Устав Сельского поселения

Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан.
В целях приведения Устава Сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством, Совет Сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Пункт  1 обзац 2   статьи 38 Устава Сельского поселения  изложить в новой редакции: Проект решения об утверждении бюджета на очередной финансовый год  считается  внесенным в срок, если он доставлен в  Совет не позднее 15 ноября  текущего года ».
2.Настоящее решение обнародовать путем  размещения его текста на информационном стенде в здании администрации Сельского поселения.
3.Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на депутатские комиссии Совета Сельского поселения  Яркеевский сельсовет.

            Зам. председателя Совета

            Сельского         поселения

            Яркеевский     сельсовета

            Муниципального  района

            Республики Башкортостан:                                Р. Ахмадиев
с. Верхнеяркеево